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Vasos

Os vasos de fibra de coco COQUIM, podem ser usados
no plantio de orquideas, samambaias, flores e mudas
no geral, ervas medicinais e culinarias; ou até mesmo
como um lindo cachepd, nos mais diversos ambientes.
» Por seremrmuito drenantes podem ser usados em

-, cactos e suculentas!

Planta-se diretamente nos vasos. Utilizando terra,
‘“adubo e agua, sua planta crescera livre e saudavel.
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Vaso Coquim n° 3 Vaso Coquim n° 4 Vaso Coquim n°5 Vaso Coquim n° 8
6,5x5,5cm 10x6cm 12x9cm 16 x9,5cm
(COD 999) (COD 1000) (COD 1001) (COD 1002)

Vaso Coquim n° 10 Vaso Coquim n° 12 Vaso Coquim n° 14 Vaso Coquim n° 17
17x12cm 23 x16 cm 26 x18 cm 27 x15cm
(COD 1003) (COD 1004) (COD 1005) (COD 1010)

Vaso Coquim n° 13 Vaso Coquim n° 15
18 x10 cm 24x12cm
(COD 1011) (COD 1012)



Vasos de Parede

Os vasos de parede de fibra de coco COQUIM, é
indicado para pessoas que possuem pouco
espaco e ndo abre mao de ter a sua planta
favorita, ou ate mesmo para quem deseja
aquele lindo Jardim verticall Planta-se
diretamente nos vasos. Utilizando terra, adubo
e agua, sua planta crescera livre e saudavel.

1/2 Vaso n° 10 1/2 Vaso n° 12 1/2 Vaso n° 14 1/2 Vaso n°® 17
17x12cm 23x 16 cm 28 x 18 cm 28 x 15 cm
(COD 5200) (COD 5201) (COD 5202) (COD 5203)

1/2Vaso n° 13 1/2 Vaso n° 15 Coquim Orquidea Coquim Orquidea
18 x10cm 24x12cm parede mini parede M
(COD 5204) (COD 5205) (COD 9028) (COD 8000)

Coquim Orquidea Coquim Orquidea
parede G parede GG
(COD 9030) (COD 9031)




kits &
Estacas

Completa linha de produtos, com diversas
aplicacBes e ecologicamente correto!
100% natural, 100% ecolégico e biodegradavel.

. . Cesto Aramado Cesto Aramado Cesto Aramado
kopln Coquim 25 cm ¢/ manta e corrente 30 cm c/ manta e corrente 35 cm ¢/ manta e corrente
(COD 8013) (COD 9040) (COD 9041) (COD 9042)
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Kokindama P Estaca Bastao Estaca Bastao Estaca Coquim
10,5x11,5cm 60 cm 80cm 40cm
(COD 9024) (COD 3004) (COD 3005) (COD 3000)

g

Estaca Coquim Estaca Coquim
60 cm 80 cm
(COD 3004) (COD 3005)




Mantas &
placas

VANTAGENS DA FIBRA DE COCO: Produto
natural e renovavel, Biodegradavel, Reciclavel,
Respira, Capacidade de absorver umidade,
Leve, Maleavel, Fungicida natural,-pH neutro,
Contribui para o, crescimento das plantas em
geral, Mantem a planta saudavel.

Placa Coquim Manta Calandrada
20x 40cm 0,5m x 2mx4mm
(COD 2002) (COD 6007)

Manta Embalagem Manta Fofa
Tmx Tmx1mm Tmx1m x 20mm
(COD 6009) (COD 6000)

Manta Embalagem
0,5m x 2mx1mm
(COD 6008)

Manta Calandrada

Tmx Tmx4mm
(COD 6001)




Adubos

Contém baixo teor de tanino, fungicida
: £|’ natural, nutrientes e enzimas que auxiliam na
"',1 adubacao das plantas. Reduz a frequéncia da
: adubacdo,.o PH ideal para plantas (5,5 - 6,1),
livre de ervas daninha e o melhor, recurso
renovavel!

— b SEE »

P6 de Coco Fibra de Coco Chips de Coco

1Kg 200g 200g
(COD 4001) (COD 4002) (COD 4005)

Musgo Esfagno - Fibra de Coco P6 de Coco Magico
Sphagnum 100g curta 250g 400g
(COD 4011) (COD 4012) (COD 4003)
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Por que escolher COQUIM?

Os produtos COQUIM possuem a BELEZA e
FUNCIONALIDADE, aliados a SUSTENTABILIDADE e
preocupac¢ao com o futuro do nosso planeta.

Em 2012, durante as comemoracdes da RIO+20, a
COQUIM recebeu o,SELO de PRODUTO
SUSTENTAVEL

MERCAD O

150027051891
MATA ATLANTICA

PRODUTO
SUSTENTAVEL

N°:2054006/12

www.rbma.org.br

RESERVA DA BIOSFERA
DA MATA ATLANTICA

ORGANICO SUSTENTAVEL

coquim_coquim f coquimbr

) 4811-1665 © (11) 94775-2009

WWW.Coguim.com.br
atendimento@coquim.com.br

ACOMPANHE NOSSAS REDES SOCIAIS E FIQUE POR DENTRO DAS
NOSSA NOVIDADES!



coD VASOS SEANIDADE VALOR PACK|VALOR NO PACK QTD DE PACK| SUB TOTAL
POR PACK
999 Vaso Coquim N° 3 - 6,5cm diamX5,5cm alt i R$ 29,90 | R$ 2,99 1 R$ 29,90
1000 Vaso Coquim N° 4 - 10cm diamX6,00cm alt : R$ 46,62 | R$ 7,77 RS -
1001 Vaso Coquim N° 5 - 12cm diamX9,00cm alt R R$ 48,94 | R$ 8,16 RS -
1002 Vaso Coquim N° 8 - 16cm diamX9,5cm alt R R$ 65,16 [ R$ 10,86 RS -
1003 Vaso Coquim N° 10 - 17cm diamX12cm alt N R$ 67,48 | R$ 11,25 RS -
1004 Vaso Coquim N° 12 - 23cm diamX16¢m alt . R$ 131,41 | R$ 21,90 RS B
1005 Vaso Coquim N° 14 - 26cm diamX18cm alt . R$ 173,26 | R$ 28,88 RS _
1007 Vaso Coquim N° 10 Virola . R$ 110,42 | R$ 18,40 RS B
1008 Vaso Coquim N° 12 Virola R RS 13591 | R$ 22,65 RS B
1009 Vaso Coquim N° 14 Virola . RS 225,68 | R$ 37,61 RS =
TUT0 Vaso Coquim N° 17 - 27cm diamX715cm alt R$ 179,94 | R$ 29,99 RS N
1ot Vaso Coquim N° 13 - T8cm diamX7T0cm alt ; R$ 112,60 [ RS 18,77 RS -
tot2 Vaso Coquim N° 15 - 24cm diamX 712 om alt : RS 28,52 RS 7475 RS .
coD VASOS COM FURO o manr” | VALOR PACK|VALOR NO PACK QTD DE PACK | SUB TOTAL
1021 Vaso Coquim N° 10 - ¢/ Furos - 17cm X 12cm i R$ 167,74 | R$ 27,96 RS -
1022 Vaso Coquim N° 12 - ¢/ Furos - 23cm X 16cm i R$ 118,61 | R$ 19,77 RS B
1023 Vaso Coquim N° 13 - ¢/ Furos - 18cm X 10cm R R$ 162,70 [ R$ 27,12 RS -
1024 Vaso Coquim N° 15 - ¢/ Furos - 24cm X 12cm R R$ 77,63 | R$ 12,94 R$ B
1025 Vaso N° 10 ¢/ Furos e Suporte - 17cm X12cm R R$ 110,08 [ R$ 18,35 RS -
1026 Vaso N° 12 - ¢/ Furos e Suporte - 23cm X 16cm ﬁ R$ 195,07 | R$ 32,51 RS -
1027 Vaso N° 13 - ¢/ Furos e Suporte - 18cm X 10cm R R$ 200,19 | R$ 33,36 RS -
1028 Vaso N° 15 - ¢/ Furos e Suporte - 24cm X 12cm R R$ 190,23 | R$ 31,71 RS B
1029 1/2 Vaso N°10 ¢/ Furos - 17cm X 12cm . R$ 148,93 | R$ 24,82 RS E
1030 1/2 Vaso N°12 ¢/ Furos - 23cm X 16cm R§ 127,39 [ R$ 21,23 RS 5
cob QUANTIDADE
2001 PLACAS POR PACK VALOR PACK|VALOR NO PACK QTD DE PACK| SUB TOTAL
2002 Placa Coquim 20X20 @ R$ 42,53 | R$ 7,00 RS B
2003 Placa Coquim 20x40 2 R$ 83,36 | RS 13,89 R$ -
2004 Placa Coquim 20X60 g R$ 139,05 | R$ 2317 R$ _
2005 Placa Coquim 20X80 g R$ 164,67 | R$ 27,45 R$ B
2006 Placa Coquim 40X40 © R$ 163,92 [ R$ 27,32 RS B
Placa Coquim 40X80 - R$ 315,10 | R$ 52,52 RS B
coD ESTACAS QUANTIDADE | /5| oR PACK|VALOR NO PACK QTD DE PACK | SUB TOTAL
POR PACK
2999 Estaca Coquim 30cm °© R$ 66,39 | R$ 11,06 RS B
3000 Estaca Coquim 40cm N R$ 70,89 | R$ 11,81 RS _
3001 Estaca Coquim 60cm g R$ 83,09 [ R$ 13,85 RS B
3002 Estaca Coquim 80cm 6 R$ 104,76 [ R$ 17,46 R$ -
3003 Estaca Bastao 40cm & R$ 50,40 | R$ 8,40 RS -
I~ 3004 Estaca Bast&o 60cm g R$ 71,30 | R$ 11,88 RS _
3005 Estaca Bastdo 80cm < R$ 88,54 | R$ 14,76 RS .
cOD ADUBOS GGk o] 2 VALOR PACK|VALOR NO PACK QTD DE PACK | SUB TOTAL
POR PACK
4000 Mix Coquim 1kg (orquidea/samambaia) jf R$ 99,10 | R$ 8,26 R$ -
4001 Pé6 de Coco 1kg s R$ 123,78 | R$ 10,31 RS -
4002 Fibra de Coco 200g 1: R$ 77,62 | R$ 6,47 RS B
4003 P6 de Coco Magico 400g 1: R$ 89,43 | R$ 7,45 RS .
4004 Fibra de Coco Curta 1kg n R$ 154,86 | R$ 12,90 RS -
4005 Chips de Coco 200g iy R$ 77,02 | R$ 6,42 RS -
4006 Fibra de Coco Protein 200g - R$ 66,80 | R$ 5,57 RS B
4007 Chips de Mix Protein 1kg - R$ 102,65 | R$ 8,55 RS B
4011 Musgo esfagno 100 g 5 R$ 154,18 | R$ 12,85 RS B
4012 Fibra de Coco Curta 250g R§ 69,72 R§ 5,76 RS .




QUANTIDADE

coD PLACA COM VASOS POR PACK VALOR PACK|VALOR NO PACK QTD DE PACK | SUB TOTAL
5001 Placa 20X40cm - 1 1/2 vaso N°10 © RS 195,76 | R$ 32,63 RS B
5013 Placa 40X80cm - 2 1/2 vasos N°14 ° R$ 773,00 | R$ 128,83 RS -
5014 Painel 1.00x1.00 - 8 1/2 vasos N°12 2 R$ 688,05 | R$ 344,03 RS B
5015 Placa 30x40cm - 2 1/2 vasos N°10 9 R$ 276,46 | R$ 46,08 RS -
5016 Placa 40x60cm - 3 1/2 vasos N°13 2 R$ 669,74 [ R$ 111,62 RS o
5017 Placa 40x60cm - 4 1/2 vasos N°13 © R$ 713,43 | R$ 118,91 RS -
5018 Placa 60x60cm - 5 1/2 vasos N°10 R$ 377,04 | R$ 188,52 RS N
5019 Placa 80x80cm - 5 1/2 vasos N°12 “ R$ 424,23 R$ 212,11 RS B
cop QUANTIDADE
MANTAS HEROY DE VENDAS POR PACK VALOR PACK|VALOR NO PACK QTD DE PACK | SUB TOTAL
6000 Manta Fofa 1.00X1.00 - 20mm 10
6001 Manta Calandrada 1.00X1.00 - 4mm o RS 338,41 R$ 3384 R$ -
6007 Manta Calandrada 0. 50X2 00 - 4mm o RS 347,28 | RS 3473 R$ -
6008 Manta Embalagem 0 50X2 00 - 1mm 0 R$ 347,28 | RS 3473 R$ -
6009 Manta Embalagem 1 00X1 .00 - 1mm - R$ 22879 | RS 2288 R$ -
6010 . Fofa 0.50%2.00 - 20mm o R$ 228,79 | R$ 22,88 RS B
R 338,41 | R 33,84 R
eott Manta Microverdes 1.00X1.00 - 6mm o $ 41| RS : o
R 347,84 | R 34,78 R
6018 Manta Embalagem 0.50X1.00 - 1mm - $ $ S
R 127,00 | R 12,70 B
Gk Manta Calandrada 0.50X1.00 - 4mm 0 $ s Rb
R 191,19 | R 19,12 N
o020 Manta Fofa 0.50X1.00 - 20mm 0 $ $ L)
R 185,96 | R 18,60 =
7003 Limitador de canteiro Coguim 13cmX2 mt $ s RS
6 RS 110,69 | RS 18,45 RS 5
coD MANTAS BASKET E REFIL Qgg:gzgz'z VALOR PACK|VALOR NO PACK QTD DE PACK | SUB TOTAL
6604 Coquinm BASKET(memtafofa)y Socrmrdiam 10 RS 78.38| R$ 7.84 RS a
65 uuquﬁll BAQI' ET \Illdlltd fufa; 4UL:III L“dlll 10 R$ 78’04 R$ 7,80 R$ _
6606 wquf... BASKEF{rommta-fofat-36em diam m s YT % S -
—6612 B = =S LD yT = =
6043 CoguimBASKET{manta-fofa)-25erm-diarm o s ol s w7 S -
6614 CearBASKETrrartafefa35emdian
N v 7 10 RS 59,64 | R$ 5,96 RS N
—6045————— Maonta-Refibpl-Cesto-Aramade-25ermdinm
" 10 R$ 119,05 | R$ 11,91 RS .
6016 Manta D, m nlCasta A do-30cm-diam.
b 10 RS 100,65 | R$ 10,06 RS N
6017 Manta Daﬁ,l ol Casta A do-35cm-diam.
T 10 R$ 119,05 R$ 11,91 RS .
coD VASO DE PAREDE Q::g::gzézE VALOR PACK|VALOR NO PACK QTD DE PACK SUB TOTAL
1/2 \/asa N°13 ¢/ plnrn Média 19X18cm
7000 1/2 Vaso N°15 Média 24X20cm 6 R$ 167,54 | R$ 27,92 RS -
7001 1/2 Vaso N°17 ¢/ placa Média 29X26cm . RS 19562 | RS 32,60 RS -
7002 1/2 vaso 10 - 17X12cm RS 24987| RS 41,85 RS -
5200 1/2 vaso 12 - 23X16cm > RS 97.20[ RS 76,20 RS -
5201 1/2 vaso 14 - 28X18cm N RS i 7503 RS -
5202 1/2 Vaso 17 - 28X15cm N RS TITT| RS bl 58 -
5203 1/2 Vaso 13 - 18X10cm . RS 20223 = R -
5204 1/2 Vaso 15 - 24X12cm N RS TAAT[ RS 2290 RS 2
5205 R$ TG, 17 | RS 27,70 RS B
cop CESTO ARAMADO QEQSERQEE VALOR PACK|VALOR NO PACK QTD DE PACK SUB TOTAL
9040 Cestoaramado uuquiln 25cmcimantaecorrente 2 RS 157,02 | R$ 39,25 RS .
9041 Cestoara adU CUqu Sﬁ'C T/ arTta € COITENte 4 Rs 181,76 R$ 45’44 R$ R
9042 CESIU dldllldljU UUL‘UiIII Osblll bl’ AT © CUTTETTIE 4 R$ 205,38 R$ 51’34 R$ _
cop CACHEPOT Q;’JSET;KQEE VALOR PACK|VALOR NO PACK QTD DE PACK SUB TOTAL
(‘Arhnpnf QOnda 13X12cm-alt
9014 10 R$ 57,94 | R$ 5,79 R$ -
9015 (‘:\Ph::'r_\r\t Qnda 15X15cm alt 0
9016 Cachepat Quadrado 15X15cm alt o R$ 97,01 | R$ 9,70 R$ -
9017 Cachepat Quadrada 13X12cm alt 0 R$ 97,01 | R$ 8,70 R$ -
c6D VARIEDADES R$ 57,94 [ R$ 5,79 RS B
Coquim Orquidea de parede Mini (20cm) QESSERQEE VALOR PACK|VALOR NO PACK QTD DE PACK SUB TOTAL
9028 SovtimOratideade-paredeM-{36cmy
8000 T L 6 R$ 141,10 | R$ 23,52 R$ R
0030 r\wq\f....:. o Juc ,Ja.iuc:r\\.’,::... 3 5 v YT Py =5 -
8003 Vs Virola N4 oL cuport 8 RS 1ss6|Rs 2428 RS -
P
8004 \ase Coguim-05-c/suporte12X8.00cm © RS 172,44 | RS 28 RS -
R 267,46 | R 44,58 R
8005 \aso- f‘nqnim 08 ¢l eupnrta 1RYQ’Rr~m 6 $ s R$
R 196,00 | R 12,30 B
8006 \/aso Coguim 10 ¢/ sunorte 17X42cm € s s RS
o i RS 84,90 | RS 14,15 N
8007 KQPIN Cogquim. € RS
8013 M 3 R$ 90,72 | R$ 15,12 RS 5
Kaokindama 12X13cm
9022 10 RS 196,00 | RS 19,60 RS z
Cestindama 7X14cm
9023 ] 10 R$ 122,59 | R$ 27,08 RS N
Kokindama P 10 5X11 S5cm
9024 P e 10 RS 150,94 | RS 15,00 RS T
9025 10 RS 216,86 | RS 21,69 | RS -
10 RS 12259 | RS 12,26 | RS =
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. Regras gerais
Pedido minimo: RS 1.000,00.
Produtos serdo vendidos em muiltiplos de embalagem/master pack (defini¢do dos packs serd publicada
em etapa posterior).
Devolugdes/trocas: tratadas como excecdo (ndo fazem parte do modelo comercial).

4. Formas de pagamento e condigoes
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.1 Pagamento rapido (preferencial) — PIX ou BOLETO em 7 dias
Condicdo: pagamento em até 7 dias.
Beneficio: desconto de 4% sobre o valor do pedido.
Observagdo: desconto valido apenas nesta modalidade (pix/boleto 7 dias).

.2 Cartao de crédito (conveniéncia) — até 3x
Condigdo: parcelamento em até 3x no cartdo.
Pre¢o: sem desconto (preco cheio).
Taxa do cartdo: absorvida pela COQUIM.
Recomendacdo operacional: sempre que possivel, usar recebimento antecipado (padrao financeiro
interno).

.3 Boleto faturado (parcelado) — por faixa de compra

Para pedidos faturados no boleto com parcelamento, aplicam-se prazos por faixa de valor, mantendo o

pedido minimo e regras de parcela minima.

Valor do pedido Condigao (boleto) Observacgdo

RS 1.000a RS 1.999 7 dias Alternativas: Pix/Boleto 7 dias
com 4% OFF ou Cartdo até 3x

RS 2.000 a RS 3.999 7/15 2 parcelas

RS 4.000a RS 7.999 15/30 2 parcelas

RS 8.000+ 30/45 60 dias somente com entrada

(ver item 4.4)

Regras complementares:

¢ Parcelaminima por boleto: RS 1.000,00 (ex.: 2x somente para pedidos = RS 2.000).

e Prazos diferentes da tabela exigem aprovacdo interna (crédito).




